

Капітальний ремонт нежитлової будівлі за адресою вул. Промислова, 28,
селище Східниця, Дрогобицького району, Львівської області, 2025-2026р.
П28/2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Загальнобудівельні роботи Електрика
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 858,555 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,73478 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 188,644 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 листопада" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Прокладання кабелів									
1	КР17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводі в борознах	100м	24	<u>3208,98</u>	-	77016	74107	-	<u>30.3200</u>	<u>727,68</u>
					3087,79	-			-	-	-
2	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	13,5	<u>1027,97</u>	<u>33.03</u>	13878	12919	446	<u>9.6400</u>	<u>130,14</u>
					956,96	12,04			163	0,0984	1,33
3	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	10,5	<u>1638,27</u>	<u>70.20</u>	17202	15916	737	<u>15.2700</u>	<u>160,34</u>
					1515,85	25,57			268	0,2091	2,2
4	& С1527-72372	Провід з мідн. жилами ВВГ 3х2,5	м	1350	<u>122,44</u>	-	165294	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	& С1527-72372	Провід з мідн. жилами ВВГ 3х1,5	м	1050	<u>111,44</u>	-	117012	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
6	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	6	<u>10459,49</u>	-	62757	16647	-	<u>27.5800</u>	<u>165,48</u>
					2774,55	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1-180-36-Ф-2 варіант 1	Труба гофрована ПВХ д20 мм	м	600	<u>15.96</u> -	<u>-</u> -	9576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C1545-241 варіант 1	Скоби для проводів, кабелів д20мм	100шт	6	<u>402.72</u> -	<u>-</u> -	2416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C1545-241 варіант 2	Обойма для труб і проводів, кабелів д20мм	100шт	8	<u>1092.72</u> -	<u>-</u> -	8742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C1600-21-11 варіант 1	Коробки відгалужувальні на стіні д100мм	шт	36	<u>25.54</u> -	<u>-</u> -	919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	1,9	<u>13399.57</u> 7832,62	<u>185.82</u> 67,70	25459	14882	<u>353</u> 129	<u>71.5700</u> 0,5535	<u>135.98</u> 1,05
12	C153-12 варіант 3	Кабелі ВВГ, число жил та переріз 5x6 мм2	1000м	0,075	<u>285676.00</u> -	<u>-</u> -	21426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C153-12 варіант 4	Кабелі ВВГ, число жил та переріз 5x10 мм2	1000м	0,035	<u>397876.00</u> -	<u>-</u> -	13926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1-372-3 варіант 9	Кабель ввідний АВВГ 4x25	м.пог	80	<u>155.43</u> -	<u>-</u> -	12434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					548057	134471	<u>1536</u> 560		<u>1319.62</u> 4,58
		Разом будівельні роботи, грн.					548057				
		в тому числі:					412050				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					135031				
		всього заробітна плата, грн.					68811				
		Загальновиробничі витрати, грн.					128,44				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					22031				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					616868				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					616868				
		Розділ 2. Вимикачі,розетки									
15	KB21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,25	<u>8910.40</u> 2713,47	<u>-</u> -	2228	678	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>6.92</u> -
16	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,25	<u>3836.79</u> 3456,54	<u>-</u> -	959	864	<u>-</u> -	<u>35.2600</u> -	<u>8.82</u> -
17	& C1-372-6 варіант 2	Вимикач внутрішній одноклавішний,	шт	25	<u>312.70</u> -	<u>-</u> -	7818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,75	<u>3661.36</u>	-	2746	2603	-	<u>35,4100</u>	<u>26.56</u>
19	& С1-372-6 варіант 1	Розетка внутрішня	шт	75	<u>3471,24</u>	-	17339	-	-	-	-
20	& С1547-36- 2-22	Коробка для встановлення розеток і вимикачів	шт	100	<u>231,18</u>	-	2270	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	33360	4145	-	-	<u>42.3</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					33360				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29215				
		всього заробітна плата, грн.					4145				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2159				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					704				
		Всього будівельні роботи, грн.					35519				

		Всього по розділу 2					35519				
21	КР17-11-1	Розділ 3. Світильники Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,4	<u>18099.65</u>	<u>763.92</u>	7240	6783	<u>306</u>	<u>156.8400</u>	<u>62.74</u>
					<u>16957,54</u>	<u>278,31</u>			<u>111</u>	<u>2,2755</u>	<u>0,91</u>
22	& С1547-78- 7 варіант 2	Світильник таблетка кругла 22 Вт	шт	15	<u>2142.00</u>	-	32130	-	-	-	-
23	& С1547-78- 7 варіант 1	Світильник 28 Вт (50x50)	шт	25	<u>1938.00</u>	-	48450	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					87820	6783	<u>306</u>		<u>62.74</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					87820		<u>111</u>		<u>0,91</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					80731				
		всього заробітна плата, грн.					6894				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3402				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1059				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					91222				

		Всього по розділу 3					91222				
		Розділ 4. ел.щит									
24	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1690.35</u>	<u>51.59</u>	1690	1355	<u>52</u>	<u>11.8800</u>	<u>11.88</u>
					1355,15	8,36			8	0,0746	0,07
25	& С113-2129-1	Розподільчий щит (шафа) 60х40	шт	1	<u>3570.89</u>	<u>-</u>	3571	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
26	КР17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	<u>901.11</u>	<u>42.68</u>	1802	765	<u>85</u>	<u>3.5400</u>	<u>7.08</u>
					382,74	15,27			31	0,1250	0,25
27	С1514-4 варіант 1	Щиток на 18 модулів	шт	2	<u>1248.61</u>	<u>-</u>	2497	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
28	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х, 3-х і 4-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,44	<u>38702.25</u>	<u>-</u>	17029	14104	<u>-</u>	<u>299.9200</u>	<u>131.96</u>
					32055,45	-			-	-	-
29	& С1547-16-1	Вимикач автоматичний, 4Р, Іп63А	шт	1	<u>2550.37</u>	<u>-</u>	2550	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
30	& С1547-16-1	Вимикач автоматичний, 3Р, Іп40А	шт	3	<u>1428.37</u>	<u>-</u>	4285	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
31	& С1547-16-1	Вимикач автоматичний, 2Р, Іп 20А	шт	18	<u>1530.37</u>	<u>-</u>	27547	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
32	& С1547-16-1	Вимикач автоматичний, 3Р, Іп 32А	шт	2	<u>1479.37</u>	<u>-</u>	2959	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
33	& С1547-16-1	Диференційний автомат 4Р, 40А	шт	2	<u>3009.37</u>	<u>-</u>	6019	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
34	& С1547-16-1	Диференційний автомат 2Р, 16А	шт	18	<u>1581.37</u>	<u>-</u>	28465	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
35	С1547-16 варіант 1	Клема монтажна універсальна Wago 3 пров., 41 А	шт	6	<u>867.37</u>	<u>-</u>	5204	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
36	& 1701-3020-1	Індикатор фаз на дін рейку	шт	9	<u>350.00</u>	<u>-</u>	3150	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					106768	16224	<u>137</u> 39		<u>150,92</u> 0,32
		Разом устаткування, грн.					3150				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					124				
		Всього устаткування, грн.					3274				
		Разом будівельні роботи, грн.					103618				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					87257				
		всього заробітна плата, грн.					16263				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8054				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2517				
		Всього будівельні роботи, грн.					111672				

		Всього по розділу 4					114946				
		Разом прямі витрати по кошторису					776005	161623	<u>1979</u> 710		<u>1575,58</u> 5,81
		Разом устаткування, грн.					3150				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					124				
		Всього устаткування, грн.					3274				
		Разом будівельні роботи, грн.					772855				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					609253				
		всього заробітна плата, грн.					162333				
		Загальновиробничі витрати, грн.					82426				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					153,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26311				
		Всього будівельні роботи, грн.					855281				

		Всього по кошторису					858555				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1734,78				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					188644				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]